
Haltestelle/Betrieb Abfahrt

ÖBB Bahnhof Amstetten 10:15 12:15 14:15 16:15

Seppelbauer
Pittersberg 12, Amstetten

10:24 12:24 14:24 16:24

Landhotel Gafringwirt
Mittergafring 4, Euratsfeld

10:38 12:38 14:38 16:38

RelaxResort Kothmühle
Kothmühle 1, Neuhofen/Ybbs

10:49 12:49 14:49 16:49

Presshausheuriger  
Reikersdorfer
Greinöd 1, Neuhofen/Ybbs

11:04 13:04 15:04 17:04

Perbersdorfer Heuriger
Perbersdorf 14, Neuhofen/Ybbs

11:23 13:23 15:23 17:23

GenussBauernhof  
Distelberger
Gigerreith 39, Amstetten

11:42 13:42 15:42 17:42

Mostheuriger Hauer
Hauersdorf 4, Ardagger Stift

11:51 13:51 15:51 17:51

ÖBB Bahnhof Amstetten 
(Ankunftszeit)

12:03 14:03 16:03 18:03

Fahrplan Linie  

www.mostviertel.at

2025 am Tag des Mostes

27.
April


